
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

                 СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
                                  ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

         БРОЈ  18.  ВРБАС  9. НОВЕМБАР  2012. ГОДИНА   XLVII 

 

 

 

81.  
 
 

      На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса /«Службени гласник Републике Србије», број 25/2000, 25/2002, 
107/2005. и 108/2005/,  члана 28 и 93. Статута општине Врбас /«Службени лист 
општине Врбас», број 3/2002, 5/2002,10/2004,11/2008,21/2009. и 15/2010/, 
решавајући по Захтеву Јавног предузећа за превоз путника „Врбас“ из Врбаса, 
Општинско веће општине Врбас, на седници одржаној  9. новембра 2012. године, 
донео је следеће  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку Управног одбора Јавног предузећа за 
превоз путника «Врбас» из Врбаса, број: 01-7701 од 12. октобра 2012. године којом 
су утврђене цене услуга превоза у градском и приградском  саобраћају и то: 

 
 
 

 
     Ред. 
      бр. 

 
             Релација 

 
Цена 

1. Локал   60,00 

2.     Врбас – Б.Д. Поље 130,00 

3.     Врбас – Куцура 130,00 

4.     Врбас – Змајево 160,00 

5.     Врбас – Савино Село       160,00 

6.     Врбас – Равно Село  200,00 
 
 

II Утврђене цене примењиваће се од 1. новембра 2012. године. 
 

 



Број: 17. Страна 350. Службени лист општине Врбас, 9. новембар  2012. године 
 
 

III Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“. 
 

 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС    Председник Општинског већа, 
Број: 06. 3 - 181/2012 – III/02                                                   др Жељко Видовић,с.р.                                    
Дана: 9. новембра 2012. године 
ВРБАС 
 
                                                                                                                                                                      
 

 

 
                                                   С А Д Р Ж А Ј 
 

 
 
Редни            Страна  
Број 
 
 
  
            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 
 
 
81. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
            УСЛУГА ПРЕВОЗА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 
            САОБРАЋАЈУ         349 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                              Издавач: Скупштина општине Врбас 
                 Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот 
       Адреса редакције: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
       Годишња  претплата: 2.000,00 дин. - Рачун: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
             Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 


